
P/lif, 09, e, fit k ?fie, á 9, him t 
4 p9J.o te 

CNPJ 44.518.405/0001-91 

"Se~:et dtt eeotew õeáte" 

PORTARIA N. ° 3518/2024 
ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de 
Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições Legais; 

RESOLVE: -
Artigo 1.°: - Conceder férias regulamentares em 

descanso, aos servidores públicos abaixo relacionados: 

AGEU DE ALMEIDA RAMOS, portador do CPF n. ° 
***.001.778-**, a gozar de 18/11/2024 a 02/12/2024 - (15 dias), 
referente ao período aquisitivo de 2023/2024; 

JOCIAIVE IZILDIIVHA ULTRAMAR', portadora do 
CPF n. ° ***.563.248-**, a gozar de 11/11/2024 a 30/11/2024 - (20 dias), 
referente ao período aquisitivo de 2023/2024; 

LAIRL4IVE SUELEN FIRMINO, portadora do CPF n. ° 
***.138.888-**, a gozar de 29/10/2024 a 07/11/2024 - (10 dias), 
referente ao período aquisitivo de 2023/2024; 

LUIZ RUSSO, portador do CPF n. ° ***.784.218-**, a 
gozar de 11/11/2024 a 10/12/2024 - (30 dias), referente ao período 
aquisitivo de 2023/2024; 

ROSELY APARECIDA MENDES, portadora do CPF n. 
° ***.871.628-**, a gozar de 04/11/2024 a 13/11/2024 - (10 dias), 
referente ao período aquisitivo de 2023/2024; 

TAMIRES DA SILVA RIBEIRO, portadora do CPF n. 
° ***.581.198-**, a gozar de 18/11/2024 a 09/12/2024 - (20 dias), 
referente ao período aquisitivo de 2023/2024; 

Artigo 2.°: - Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

P.M. "João Manzano", 30 de outubro de 2024. 

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor 
nesta data. 

Abigail • • teu i Dias 
Prefeita Municipal 

RG. n. O 6.454.765-6 

Aparecido D nizetti Lopes 
Setor Pessoal 

RG. n. °2.933.211-O 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÁSDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br 


